obierunt abfq; ha^rede. Devenit hsereditas*ad Willielmum de VeronaAvun-
culum eorum, qui Willielmus genuit Baldwinum, et Baldwinus genuit Bald-

winum ex filia et haerede Warini Fitzgerald deceffitq; ante Patrem fuum.

Baldwinus duxit in uxorem filiam Gilberti de Clare, Comitis Glocefterenfis,

de qua genuit filium Baldwinum qui obiit Anno Gratias 1160.. Ifte Bald-

winus habuit filium nomine Johannem qui obiit infar.s et hasreditas ad ad-

venit Ifabellam Comitiflam de Albcmarlia fororem dicli Baldwini cui fuc-

cefllt Hugo de Courtenay.

QIIONIAM vita mortalis in hoc mundo admodum brevi includitur fpacio,

qua propter Ego Ricardus Comes Exon. Comitis Baldwini filius concedo

et confirmo Eleemolynam, viz. Unam Mercatam terrae in Manerio meo
de Wrokefhall Ecclefie Beate Marie in Quadraria, quam Pater meus conce-

dente Henrico venerabili Anglorum Rege dedit San&e Marie Virgini et

Domino Gaufrido Abbati de Quadraria in Iniula de Wight, otcf Qui vero

hanc donationem violare prefumpferit eterna maledi&ione puniatur.

ROBERTUS filius Hen. Regis omnibus Baronibus, &c. falutem.

Sciatis me conceffifle et Charta mea confirmafTe Richardo filio Nicolai to-

tam terram ultra Exam quam Avus fuus Richardus filius Floier tenuit te-

nendam de me et heredibus meis fibi et heredibus fuis pacifice et quiete

eodem fervitio ut predi&us Richardus filius Floier melius vel liberius te-

nuit ut Baronia mea teftatur per fervicium unius Militiset per fervicium de

uno Picardo vini quod ipfe Richardus filius Nicolai debet dare quoties con-

tigerit
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tigerit me, vel heredes meos in Infula Exa prandere. Teftibus Hug. de

JBovet Senefchal. Willielmo Talbot, Hug. Brian, Anton, de la Bruire, Al-

gario Capellano, &c. fans Date.

ROBERTUS Regis H. nlius confilio Henrici de Oleio fratris mei et

aliorum Amicorum meorum concedo Sancte Marie de Ofneia cui meipfum

donavi, five in vita five in morte, pro anima Regis Hen. Patris mei decern

Libratas terra in Manerio meo de Wanting. Teli Hug. de Camvilla, Pa-

gano de Weftbery & aliis.

NOTUM fit prefentibus, &c. Ego Matilda de Courtenay Domina de Oak-
hampton dedi, &c. Manerium de Musbery Eleonoras de Sheete, &c.

NOTUM fit, &c. Ego Reginaldus Courtenay confenfu Hadewifias

uxoris meac conceffi et hac prefente Charta confirmavi Ricardo filio Nicho-
lai et heredibus fuis tenementum quod predictus Ricardus de me tenet

ultra Exam tenendum de me et heredibus meis ita libere et quiete ficut

unquam Avus fuus Ricardus filius Floier vel Nicholaus Pater predi&i Ri-
cardi tenuit de Ricardo filio Baldwini, 6Cc. His teftibus Willielmo de Pun-
charden, Hug. de Puncharden fratre ejus, Roberto de Noyoburgo, &Cc.

UNIVERSIS &c. Hadewifia de Courtenay falutem. Noverint, &c.
Me concefllffe donationem quae facta fuit a Gilberto de Tipetot Chrifti Ec-
clefie de Twineham et Canonicis ibidem, &c. de. Terra, de Wicha, cum
pertinentiis in Manerio de Chimanlega quam terram Ricardus filius Bald-

wini dedit Wilmo Marthel fen. pro Homagio et Servicio fuo. Hanc dona-
tionem feci pro Dei amore et pro falute Animas meas, ita quod terra ilia

remaneat, ficut Chartas Matilde fororis meas Willo. Marthel, Ivoin Mar-
thel, et Gilberto Tipetot, q

as inde habent teftantur. Teftibus Roberto de
Courtenay et Reginaldo fratre fuo filiis meis Willo. de Nimeth, Hug. de
Linguire, Johe. de Manfton, Willo. de Brian, Willo. de St0 Leodgario, et

multis aliis. Her Seal in a large Circumference a Woman flanding, and
circtimfcribed, Sig. Hadewifias de Courtenay,

WILLIELMUS Floier tenet terram de Floiers-Land pro Servicio

D. i Feod. quandocunq; et quotiefcunq; Dominus Comes Devon venit in

Infulam Ex, fubtus Pontem, de excipiendo vel, Kc. Idem tenens pro tem-

pore veniet coram Domino comptus cum Cena fuper Tunicam vel Cami-

fiam habens circa Collum unum Mantelium album, et portabit unum Pi-

chorum Vini et unum Ciphum argenti, et proferet eidem Domino ad po-

tandum,

UNIVERSIS &c. Robertus de Courtenay falutem, Stc. Noverint

me pro falute Animas meae, &c. quantum ad me pertinet dedilfe, &c.

Deo et Ecclefiae Sancti Salvatoris de Torr, quicquid juris habeo vel unquam
habui in collocatione Prebendarum de Afn-Clift, &c. In cujus rei teftimo.

&x. Datum apud Exon in prefentia venerabilis Patris noftri Domini W illi.

D. G. Exon. Epifc. Anno Confecrationis ejufdem 14. His teftibus Thoma
Archidiacono Totton. Ada Camerario Exon. et aliis,

WILL,
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WILL. Tracy filius Gervafu de Courtenay falut. Novcrint me con-

cefliffe Abbati de Thorr, &c. terram de North-Shillingford. Haec donatio

fada eft apud Wilton. Anno Ric. 1. 10. coram G. Winton, Epo. Will. Bruer

et Mro - Thoma de Hufleburne.

ROBERTUS Courtenay falutem, Stc. Noverint me relaxaffe Feo-

dum de Wulnebrigge quod Will, de Bruera fecit Abbati de Thor.

NOVERITISnos Hug. Courtenay Com. Devon. Richard de Branf-

comb, Vicecom. Henry de la Pomeray, Stc. ordinafle de confenfu et volun-

tary Comitatus predict. Rogerum Piperel et Tho. de Affeton Colledores

I0 Msmm et i j Marum
{n Com. predict ad folvendum Hen. Percehay et Ni-

ce Whiting Militibus pro Com. predict, ad ultimum Parliament, apud Weft-
minft. tent. Eledis et ex Mandato Regis Miflis 16 1. pro eorum expends in

Parliamento predict, per ipfum Regem ordinatis et per Breve fuum ad le-

vandum demandatis in exoneratione Com. predid. &c. Prsedidos Colledores

pradidam folutionem ad ordinationem noftram feciffe teftamur. Dat. Exon,

AnnoR. R. E. 3. 35.

OMNIBUS &c. Ricard Courtenay Cler. Filius St Heres Philippi

Courtenay Militis falutem. Sciatis me quiete clamafle Jjjiillo. Somaifter

de Nither-Ex de terris in la Holt in Manerio de Thorverton, qua; nuper
fuere Rich. Somaifter et Joannis.uxoris ejus avi et avia; predidi Willo. ut;

de jure hereditatis ipiius Joanna filial et heredis Willi, de Henton. Dat
Hen. 5.

N OVER INT &c. me Thorn. Broke, Vicecom. Devon, recepifle de

Hug. Courtenay de Haccomb Milit. Hug. Lotterel Milit. Johe Fortef-

cue Arm. Johe Sclman, Willo Dauney, Ricardo Beaufile, &c. pre Homa-
giis refped. pro Manerio de Colcomb, Coliton, et Whiteford, ac Hundred
de Coliton in Com. Devon, et pro Manerio de Crukern in Com. Somers.

que fuere Hug. Courtenay nuper Com. Devon ao s. p manus Ricdi Ferrers.

Dat die Jovis proxime poll Feftum Stf Mich. Anno R. R. H. 6. 4.

OMNIBUS cCc. Edmundus Courtenay Arm. falutem. Cum Domina
Elifabeth Courtenay nuper uxor Philippi Courtenay Militis jam defund.

teneat omnia ilia meff. terras et tenementa cum omnibus pertinentiis in.

Paroch. S« Leonardj juxta Civitat. Exon. infra Manerium de Topftiam ad
terminum vite fue abfq; impetitione vafti. Que quidem tenementa pra-
dida Elila habet ex divifione Philippi Courtenay Militis filii pradidorum
Phihppi et Elifabeth reverfione omnium prasmiflbrum mihi fpedante. No-
veritis me prefatum Edmundum dedilTe, &C. Johanni Kirton fit Johanni
Skinner totam reverfionem meam omnium Melt &c. In cujus rei teftim. .

prefentibus Sigillum meum appofui. His teftibus Humphredo Courtenay
Arm. Willo. Knight Cler. Joh. Gibbs, &c. Dat 16 Jan. Anno R. R,
E. 4- 15.

Coj>iet
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Copies of Records relating to the Family of Courtenay, taken from the

Records in the Tower, in the Exchequer, and other Places in London,

by Sir Peter Ball.

Rot. compotor' 18 H. 2 Berkfhire in Sccio in Officio Pipe. Berkfhire

Regin' de Courtenaeo 1 '. numero in Sutton.

In the Red Book in the Exchequer, Fol. 201, b Scutagia 10 Hen. 2

Berkfhire, Reg. de Courtenay 1). numero in Sutton.

Rot. compotor' Anno 23 H. 2. Rot. Devon in Officio Pipe in Sccrio in

23 H. 2. Willus Rufus Vic. Devenefh. reddit compotor' in perdon' per Bre-

ve Regis Regn' de Courtenai lviis. Stiiid. Rott. Cart. Part 1, Anno 14

H. 3. m j?.

In libro Feodorum Militum in Sccio ex parte Rem' Regis in Northt. in-

ter nomina tenendum m capite de Domino Rege in Baronia de Northt.

there is, Wilielmus de Courtenay tenet Carew in capite.

In libro rubro, Fol. 78. b, inter Scutagia incipienta, Anno 2 Regis Jo-
hannis et completa in Anno xjii° Devonia Hawifia de Courtenay xviii Mil.

In the fame Book, Fol. 132. Inquifitiones fa£be tempore Regis Johannis

per totam Angliam,- Anno fcilicet Regni fui xxii° et xxiiif in quolibet Co-

mitatu de Serviciis Militum et aliorum qui de eo tenent 'n capite, 8Cc. in

Devon, Fol. 1 46. Hawifia de Courtenay tres Milites de quibus Wilielmus

de Briwere tenet unum. And under the Title Milites Comit. Comes Devon

ilii et ix Mil. Hawifia de Courtenay yg. et xii Mil. So in Sacio ex parte

Remem' Regis in the Book of Knights Fees, in the End of it, Inter auxi-

lia conceff. Regi videlicet Johanni ad Maritandam fororem fuam Imperatori

Romano Wilielmus Peverel et alii Colleftores reddunt compotum in Com.

DevOB. Hawifia de Courtenay eft de Dorn' Domini Regis, et terra fua de

Whymple valet c s. in Hundredo de Clifton, et tenet manerium de Winkele,

Kenn, Alfington, Musbir,

Efch. 2 E. 1. No. 6%. Juratores fupra facramentum fuum dicunfquod

Hawifia de Courtenay dedit Abbathie de Ford totam terram de Hargrave,

et quod Robertus de Courtenay Alius et heres dicte Hawifias predi&um

donum confirmabat et quod femper poftea Abbas predict, feifitus fuit et

nunquam Johannes de Courtenay poft cujus mortem terra predj&a capta

fuit in manum Domini Regis, Inter Fines 4 Ed. 3. m 5). Devon. Robertus

de Courtenay dat finem pro relevio et pro ieifina fua de terra Hawifias de

Courtenay, matris fuse, 6Cc.

Anno Johannis. Johannes Rex mandat Vic. Salop et Conftabulario

Mungomery quod ftatim vifis Uteris iftis, liberetis Wilielmo de Courtenay

Caftellum de Mungomery, cum omnibus pertinentiis quia illud ei reddi-

mus tanquam jus fuum.

And after Clauf. 16 Johes Part 1. m 22. Rex Dno p Winton Epo. Ju-

ftic. Anglics falutem. Mandamus vobis quod inquiratis per Rotulos Scaccarii

noftri, et nobis fcire faciatis fummum debiti quod nobis debet Willus de

de Courtenay, et pacem ei inde interim habere faciatis, tefte apud EngoL